
277334-2020 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 277334-2020 - Wyniki
Węgry-Budapeszt: Usługi zarządzania parkingami
OJ S 114/2020 15/06/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata
Krajowy numer identyfikacyjny: EKRSZ_52150953
Adres pocztowy: Pétervárad utca 2.
Miejscowość: Budapest
Kod NUTS: HU110 Budapest
Kod pocztowy: 1145
Państwo: Węgry
Osoba do kontaktów: Varga Dóra Katalin
E-mail: drvarga@vddr.hu
Tel.: +36 17880856
Faks: +36 17880856

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.zuglo.hu/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Park.automaták beszerzés,üzembe hely.,karbantartás
Numer referencyjny: EKR000204242019

Główny kod CPV
98351000 Usługi zarządzania parkingami

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
1. Nyertes ajánlattevő feladata mindösszesen 76 darab parkoló automata beszerzése, 
leszállítása, telepítése és üzembe helyezése, műszaki jellegű folyamatos üzemeletetése 
(karbantartása) az általa készített telepítési tervnek megfelelően.
A parkoló automaták szállításának és üzembe helyezésének a határideje a szerződéskötéstől 
számított legfeljebb 90 naptári nap (bírálati részszempont).

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277334-2020
mailto:drvarga@vddr.hu?subject=TED
https://www.zuglo.hu/


277334-2020 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

A telepítéssel és a működtetésével kapcsolatos feladatokat (karbantartás, hibaelhárítás stb.) a 
műszaki dokumentáció tartalmazza.
2. A Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata közigazgatási területén 76 db 
parkoló automatából álló parkolási rendszer üzemkész állapotának biztosítása, rendszám 
alapú on-line parkolás - összekötve a parkolás ellenőrzési szoftverrel - biztosítása, 
karbantartása, eseti hibaelhárítása, vandalizmusból eredő rongálások javítása, szükség 
szerinti áttelepítések elvégzése az Ajánlatkérő külön megrendelései alapján.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 278 920 000,00 HUF

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
50316000 Konserwacja i naprawa maszyn do wydawania biletów, 51214000 Usługi 

, instalowania parkometrów 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu 
, odpadów) 63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HU110 Budapest
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Budapest XIV. kerület

Opis zamówienia
1. Nyertes ajánlattevő feladata mindösszesen 76 darab parkoló automata beszerzése, 
leszállítása, telepítése és üzembe helyezése, műszaki jellegű folyamatos üzemeletetése 
(karbantartása) az általa készített telepítési tervnek megfelelően.
A parkoló automaták szállításának és üzembe helyezésének a határideje a szerződéskötéstől 
számított legfeljebb 90 naptári nap (bírálati részszempont).
A telepítéssel és a működtetésével kapcsolatos feladatokat (karbantartás, hibaelhárítás stb.) a 
műszaki dokumentáció tartalmazza.
2. A Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata közigazgatási területén 76 db 
parkoló automatából álló parkolási rendszer üzemkész állapotának biztosítása, rendszám 
alapú on-line parkolás - összekötve a parkolás ellenőrzési szoftverrel - biztosítása, 
karbantartása, eseti hibaelhárítása, vandalizmusból eredő rongálások javítása, szükség 
szerinti áttelepítések elvégzése az Ajánlatkérő külön megrendelései alapján.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Telepítési határidő (naptári nap) / Waga: 30
Cena - Waga: 70

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Az Ajánlatkérő az ajánlati ár bírálati részszempontját az alábbi alszempontokra bontja. 1.1. 
Nettó vételár/ automata. Súlyszám 30;
1.2. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata. Súlyszám 40;



277334-2020 Page 3/5

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

1.2.1. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata jótállás időtartama alatt (24 hónap). Súlyszám 20; 
1.2.2. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata jótállási időtartamon (24 hónapon) túl. Súlyszám 20.
Adható pont: 1-10

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 
następującego powodu:

ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
A szerződés műszaki-technikai sajátosságok és kizárólagos jogok védelme miatt kizárólag egy 
meghatározott gazdasági szereplővel, az ajánlattételre felhívott C-WARE Kft-vel köthető meg 
(Kbt. 98. § (2) bekedzés c) pont). A Közbeszerzési Hatóság HNT-00058-03-2019. iktatószámú 
döntése alapján a megjelölt hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás jogalapja megalapozott.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 090-215423

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1/9219-2/2020, 1/9219-3/2020

Nazwa:
Parkoló automaták beszerzése és üzemelt.(karbant.)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/05/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215423-2020


277334-2020 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: C-WARE Korlátolt Felelősségű Társaság
Krajowy numer identyfikacyjny: EKRSZ_48416674
Adres pocztowy: Peterdy utca 6.
Miejscowość: Budapest
Kod NUTS: HU110 Budapest
Kod pocztowy: 1071
Państwo: Węgry
E-mail: office@cware.hu
Tel.: +36 302051031
Faks: +36 1413494935
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 412 680 000,00 HUF
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 278 920 000,00 HUF

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
A nyertes ajánlattevő adószáma: 14252231-2-42.
A Kbt. 103. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő a 98. § (2) bekezdés c) pontja szerinti 
hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás alkalmazása esetén legalább tíz nappal a szerződés 
megkötését megelőzően köteles a 137. § (2) bekezdésében meghatározott hirdetményt 
közzétenni, melyre figyelemmel a szerződéskötésre a 137. § (2) bekezdésében meghatározott 
hirdetmény közzétételét követő tíz napon belül nem kerülhet sor. Az Önkéntes előzetes 
átláthatóságra vonatkozó hirdetmény  szám alatt jelent meg a TED-en.2020/S 090-215423

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó u. 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Faks: +36 18828593

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
A Kbt. 148-149. §-ai szerint, különös tekintettel a Kbt. 148. §-ának (3), (5) és (7) 
bekezdéseiben foglaltakra.

mailto:office@cware.hu?subject=TED
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215423-2020
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


277334-2020 Page 5/5

VI.5.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó u. 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Faks: +36 18828593

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
12/06/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

